

LISTA ALERGENÓW W PIZZĘ

Każda pizza w podstawie tzw. Margherita, zawiera następujące alergeny:

- Ciasto - gluten, zboża
- Sos do pizzy - śladowe ilości: glutenu, gorczycy, soi
- Ser do pizzy: mleko łącznie z laktozą
- Oregano - może zawierać: gluten, soję, mlek

Sosy do pizz:

- Czosnkowy - mleko łącznie z laktozą, mleka,
- Pomidorowy - śladowe ilości: glutenu, gorczycy
- Pomidorowy ostry - śladowe ilości: glutenu, gorczycy, jajek mleka, selera, jajek, sezamu i soi

Składniki:

- sos pomidorowy - śladowe ilości: glutenu, gorczycy, jajek mleka, selera, sezamu i soi
- mozzarella - mleko
- ananas
- boczek - może zawierać: zboża, gluten, gorczyca, seler, mleko łącznie z laktozą
- brokuły
- cebula biała
- czosnek
- kabanos - może zawierać: gluten, soję, mleko, seler, gorczycę
- kiełbasa "wiejska" - może zawierać gluten, soję, mleko, seler, gorczycę, nasiona sezamu, orzeszki ziemne
- krewetki - skorupiaki, mięczaki
- kukurydza
- kurczak - gorczyca, może zawierać: gluten, jaja, mleko, soja seler, orzeszki ziemne, sezam
- ogórek konserowy - gorczyca, może zawierać: gluten, mleko, soja seler, orzeszki ziemne, sezam
- oliwki czarne
- oliwki zielone
- owoce morza (mix) - skorupiaki, mięczaki, ryba
- papryka chilli
- papryka pepperoni
- pieczarki
- podwójny ser - mleko łącznie z laktozą
- pomidor
- salami - soja, seler, gorczyca, może zawierać: nasiona sezamu, orzeszki ziemne, jaja, gluten
- ser parmezan - mleko
- szpinak
- szynka - może zawierać gluten, soję, mleko, seler, gorczycę
- tuńczyk - skorupiaki, mięczaki, ryba